



K/S Kundvägen 6, Halmstad

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR nr. 10 07 81 56

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020

Morten Bay

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Kundvägen 6, Halmstad

Merkurvej 1K, 7. sal

7400 Herning

CVR-nr.: 10 07 81 56

Hjemstedskommune: Herning

18. regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Selskabets komplementar

Kundvägen 6, 2002 ApS

Komplementarens direktion

Michael Asker Larsen

Bestyrelse

Michael Asker Larsen, formand

Francis Dan Craik

Bjarne Torben Dahl Jørgensen

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom beliggende på Kundvägen 6 i Halmstad.

Selskabet indgik ultimo 2017 lang lejeaftale med Nordic Trampoline Park AB, der overtog Elgigantens lokale. Lokalet kræver en del ombygning for at kunne benyttes som trampolinpark, hvilket allerede blev påbegyndt ultimo 2017 og afsluttet i 2018, og lejer flyttede ind pr. 1. juni 2018.

Selskabet indgik endvidere en aftale med en anden af selskabets lejere om, at de fraflyttede lejemålet før lejeaftalens udløb for at lejemålet kunne ombygges til fitnesscenter til Nordic Wellness. Lejeaftalen med Nordic Wellness blev ligeledes indgået på en lang lejeaftale med indflytning fra 1. december 2018.

I forbindelse med genudlejningerne har selskabet forpligtet sig til at ombygge begge lejemål. Ombygningsudgifterne udgiftsføres i 2018 og 2019, og er indregnet i værdiansættelsen af ejendommen pr. 31. december 2019.

Lejerne benytter og har hele året fuldt ud benyttet ejendommen til afskrivningsberettigede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.906.183 kr.

Egenkapitalen udgør 30.122.198 kr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer i det kommende år et positivt resultat ekskl. værdiregulering af investeringsejendommen.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttoresultat		2.595.239	2.110.288
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	3	993.165	501.411
Resultat før finansiering		3.588.403	2.611.700
Finansielle omkostninger	4	-682.220	-822.505
Årets resultat		2.906.183	1.789.195
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		2.906.183	1.789.195
		2.906.183	1.789.195

Balance

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver			
Investeringsejendom	5	52.110.867	51.710.959
Materielle anlægsaktiver i alt		52.110.867	51.710.959
Anlægsaktiver i alt		52.110.867	51.710.959
Andre tilgodehavender		539.855	607.708
Likvide beholdninger		1.072.802	683.581
Omsætningsaktiver i alt		1.612.657	1.291.289
Aktiver i alt		53.723.524	53.002.248
Passiver			
Kontant andel af stamkapitalen	6	0	0
Overført resultat	7	30.122.198	27.600.416
Egenkapital i alt		30.122.198	27.600.416
Gæld til kreditinstitutter	8	20.348.820	21.783.468
Anden langfristet gæld	9	125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.473.820	21.908.468
Gæld til kreditinstitutter	8	1.101.870	1.118.964
Kreditorer		528.556	973.475
Anden gæld		1.497.080	1.400.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.127.506	3.493.364
Gældsforpligtelser i alt		23.601.326	25.401.832
Passiver i alt		53.723.524	53.002.248
Pantsætninger og eventualforpligtelser	10		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Særlige risici

Til selskabets aktiviteter er der knyttet en række risikofaktorer, hvoraf de væsentligste er fastsættelse af ejendommens dagsværdi og kapitalfremskaffelse.

Drifts- og markedsrisici

Det er vanskeligt at prognosticere de faktuelle ejendoms- og markedsforhold over en årrække, hvorfor det må forventes, at den faktiske drift i en eller flere henseender vil forløbe anderledes i såvel positiv som negativ retning, end forudsat i forbindelse med fastsættelse af ejendommens dagsværdi.

Rente og valutarisici

Selskabet har et erhvervslån i SEK med variabel rente. Selskabet er således eksponeret for den finansielle risiko i form af udviklingen i renteniveauet samt valutakursen på svenske kroner.

2 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen vurderer, at forholdet vil få indflydelse på selskabets drift og indtjening i 2020. Selskabet har ydet en af selskabets lejere en væsentlig rabat for Q2/2020 for at sikre at lejeren kan få en aftale på plads med deres långivere. Ledelsen er i tæt dialog med selskabets långiver (Nordea), der er enig i beslutningen om lejereduktion. Dog vurderes det, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til afbødning af den eventuelle effekt, der kunne komme i 2020.

	2019	2018
3 Dagsværdiregulering af investeringsejendom		
Værdiregulering af ejendom	993.165	501.411
	993.165	501.411
4 Finansielle omkostninger		
Renter, prioritetslån	-648.118	-647.893
Renter, komplementarselskab	-10.096	-9.862
Renter, diverse	-2.411	-995
Låneomkostninger	-5.532	-2.018
Bankgebyrer	-3.340	-9.898
Valutakursreguleringer pr. 31.12., i øvrigt	-12.723	-151.839
	-682.220	-822.505

Noter - fortsat

	2019	2018
5 Investeringsejendom		
Kostpris 01.01	49.658.695	42.334.138
Årets tilgang	196.712	7.324.557
Kostpris 31.12	49.855.407	49.658.695
Værdiregulering 01.01.	2.052.264	3.344.665
Årets værdiregulering	993.165	501.411
Teknisk valutakursregulering	-789.969	-1.793.813
Værdiregulering 31.12	2.255.460	2.052.264
Regnskabsmæssig værdi 31.12	52.110.867	51.710.959
Anvendt afkastprocent ved værdiberegning	7,10%	7,10%

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen sammen med selskabets administrator en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser.

Vurderingen af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2019 er fastlagt af selskabets ledelse sammen med selskabets administrator ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

De forventede lejeindtægter er opgjort til TDKK 3.922 realiseret med en forventet tomgang på 0 pct. - svarende til en nettoleje på TDKK 3.922.

Fratrukket omkostninger til vedligeholdelse og administration mv. med TDKK 168 udgør ejendommens driftsafkast derfor netto TDKK 3.754.

Afkastkravet, der ligger til grund ved fastsættelse af ejendommenes dagsværdi, udgør 7,10% og fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommen er illustreret i nedenstående skema.

Afkastkrav	Værdi af	Egenkapital (kr.)
6,85%	54.035.562	32.046.893
7,10%	52.110.867	30.122.198
7,35%	50.307.807	28.319.138

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger samt forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er administrator og ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommen er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Noter - fortsat

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen, primo	0	0
Årets opkrævninger	0	0
Kontant andel af stamkapitalen, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør 21.600 kommanditistanparter a 1.000 kr.	<u>21.600.000</u>	
7 Overført resultat		
Saldo 01.01.	27.600.416	27.046.309
Betalt svensk skat	0	-318.019
Kursreguleringer	-384.401	-917.069
Overført, jf. resultatdisponeringen	2.906.183	1.789.195
	<u>30.122.198</u>	<u>27.600.416</u>
8 Gæld til kreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter	21.450.690	22.902.432
	<u>21.450.690</u>	<u>22.902.432</u>
Heraf forfalder indenfor 1 år	1.101.870	1.118.964
	<u>20.348.820</u>	<u>21.783.468</u>
Efter 5 år eller senere forfalder	<u>15.941.340</u>	<u>17.307.612</u>

Noter - fortsat

9 Anden langfristet gæld

Lån stillet af Kundvägen 6, 2002 ApS, hvorfra det forrentes med 7,0% p.a., dog min. den til enhver tid værende mindsterente. Lånet indestår uopsigeligt fra kreditors side, indtil K/S Kundvägen 6, Halmstad ophører som selskab.

10 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for selskabets finansieringskilder er der aktiver (ejendom) til en bogført værdi på 52.110.867 kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Asker Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-681405825124

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-05-05 15:30:31Z

NEM ID 

Michael Asker Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-681405825124

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-05-05 15:30:31Z

NEM ID 

Francis Dan Craik

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-915369338747

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-05-06 08:30:20Z

NEM ID 

Bjarne Torben Dahl Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-416643220996

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-06 13:48:11Z

NEM ID 

Poul Spencer Poulsen

Revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:93777276

IP: 83.136.xxx.xxx

2020-05-06 18:08:12Z

NEM ID 

Morten Bay

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-983232529514

IP: 185.40.xxx.xxx

2020-05-07 07:07:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q5TH5-LC0P0-5DHQV-PGB85-W0S20-5EN2P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>